

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ถนนศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองวารินชำราบ/เทศบาลเมืองวารินชำราบ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							
	1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	22,867.000	15.22	348,035.74	1.3477	20.51	469,047.76
	1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
2	1.2.1 งานปรับระดับด้วยแอสฟัลคอนกรีต (ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE)(กรณีแทคโค้ต)	ตัน	23.000	2,520.72	57,976.56	1.3477	3,397.17	78,135.00
3	1.2.2 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตหนา5ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	1,874.000	302.60	567,072.40	1.3477	407.81	764,243.47
4	1.2.3 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตหนา4ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	20,993.000	243.32	5,108,016.76	1.3477	327.92	6,884,074.18
	2. งานระบบระบายน้ำ							

คมกริช แก้วคุณ

07 มกราคม 2569 14:17:01

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ถนนศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองวารินชำราบ/เทศบาลเมืองวารินชำราบ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	2.1 ยกขอบฝาดะแกรงเหล็ก ขนาด 1.15x1.15 ม.+ เปลี่ยนฝาใหม่ (MH.1)	ชุด	3.000	8,389.71	25,169.13	1.3477	11,306.81	33,920.43
6	2.2 ยกขอบฝาดะแกรงเหล็ก ขนาด 0.69x1.09 ม.+ เปลี่ยนฝาใหม่ (MH.2)	ชุด	2.000	2,740.69	5,481.38	1.3477	3,693.62	7,387.25
7	2.3 ยกขอบฝาดะแกรงเหล็ก ขนาด 0.90x1.06 ม.+ เปลี่ยนฝาใหม่ (MH.3)	ชุด	16.000	4,931.78	78,908.48	1.3477	6,646.55	106,344.95
8	2.4 ยกขอบฝาดะแกรงเหล็ก ขนาด 0.70x1.10 ม.+ เปลี่ยนฝาใหม่ (MH.4)	ชุด	5.000	3,158.14	15,790.70	1.3477	4,256.22	21,281.12
	3. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	3.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)							
9	3.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	1,214.000	280.45	340,466.30	1.3477	377.96	458,846.43
10	3.1.2 ทาสีขอบคันหิน (CURB MARKINGS)	ตร.ม.	886.000	77.20	68,399.20	1.3477	104.04	92,181.60
	4. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ							735,625.00
รวมราคากลาง								9,651,087.19

คมกริช แก้วคุณ

07 มกราคม 2569 14:17:01

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ถนนศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองวารินชำราบ/เทศบาลเมืองวารินชำราบ



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ถนนศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองวารินชำราบ/เทศบาลเมืองวารินชำราบ

ณัฐกานต์ พรหมแก้ว
(ณัฐกานต์ พรหมแก้ว)
กรรมการกำหนดราคากลาง



คมกริช แก้วคุณ
(คมกริช แก้วคุณ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ประสิทธิ์ สีสัน
(ประสิทธิ์ สีสัน)
กรรมการกำหนดราคากลาง